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Life tables for Canada, provinces and territories/
 Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
2005-2007
Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Yukon

Males / Hommes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 749 0,00749 0,00731 0,99251 99.438 7.442.022 74,42 1,47
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.251 226 0,00228 0,00395 0,99772 396.251 7.342.584 73,98 1,37
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.025 39 0,00039 0,00162 0,99961 495.027 6.946.333 70,15 1,34
10 to 14 years / 10 à 14 ans 98.986 148 0,00150 0,00293 0,99850 494.559 6.451.306 65,17 1,34
15 to 19 years / 15 à 19 ans 98.838 384 0,00389 0,00439 0,99611 493.228 5.956.747 60,27 1,33
20 to 24 years / 20 à 24 ans 98.454 718 0,00729 0,00637 0,99271 490.472 5.463.518 55,49 1,31
25 to 29 years / 25 à 29 ans 97.735 973 0,00996 0,00792 0,99004 486.245 4.973.046 50,88 1,27
30 to 34 years / 30 à 34 ans 96.762 613 0,00633 0,00619 0,99367 482.280 4.486.801 46,37 1,23
35 to 39 years / 35 à 39 ans 96.150 1.355 0,01409 0,00867 0,98591 477.362 4.004.521 41,65 1,20
40 to 44 years / 40 à 44 ans 94.795 1.314 0,01386 0,00778 0,98614 470.690 3.527.159 37,21 1,17
45 to 49 years / 45 à 49 ans 93.481 1.672 0,01789 0,00819 0,98211 463.225 3.056.469 32,70 1,15
50 to 54 years / 50 à 54 ans 91.809 1.709 0,01862 0,00877 0,98138 454.772 2.593.244 28,25 1,15
55 to 59 years / 55 à 59 ans 90.100 2.968 0,03294 0,01296 0,96706 443.078 2.138.472 23,73 1,14
60 to 64 years / 60 à 64 ans 87.131 5.858 0,06723 0,02151 0,93277 421.013 1.695.394 19,46 1,15
65 to 69 years / 65 à 69 ans 81.274 9.651 0,11875 0,03544 0,88125 382.240 1.274.381 15,68 1,15
70 to 74 years / 70 à 74 ans 71.622 14.302 0,19969 0,05536 0,80031 322.356 892.141 12,46 1,16
75 to 79 years / 75 à 79 ans 57.320 15.873 0,27692 0,07297 0,72308 246.917 569.785 9,94 1,17
80 to 84 years / 80 à 84 ans 41.447 17.327 0,41805 0,10418 0,58195 163.917 322.868 7,79 1,24
85 to 89 years / 85 à 89 ans 24.120 11.608 0,48127 0,17541 0,51873 91.579 158.951 6,59 1,38
90 years and over / 
90 ans et plus

12.512 12.512 1,00000 0,00000 0,00000 67.371 67.371 5,38 …

Females / Femmes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 401 0,00401 0,00555 0,99599 99.799 7.952.437 79,52 1,56
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.599 236 0,00237 0,00417 0,99763 397.765 7.852.638 78,84 1,50
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.362 357 0,00360 0,00498 0,99640 495.919 7.454.873 75,03 1,47
10 to 14 years / 10 à 14 ans 99.005 148 0,00149 0,00299 0,99851 494.656 6.958.954 70,29 1,43
15 to 19 years / 15 à 19 ans 98.857 299 0,00303 0,00419 0,99697 493.537 6.464.298 65,39 1,42
20 to 24 years / 20 à 24 ans 98.558 462 0,00468 0,00529 0,99532 491.635 5.970.761 60,58 1,40
25 to 29 years / 25 à 29 ans 98.096 462 0,00471 0,00532 0,99529 489.325 5.479.126 55,85 1,37
30 to 34 years / 30 à 34 ans 97.634 405 0,00414 0,00468 0,99586 487.158 4.989.801 51,11 1,34
35 to 39 years / 35 à 39 ans 97.229 265 0,00273 0,00378 0,99727 485.484 4.502.643 46,31 1,33
40 to 44 years / 40 à 44 ans 96.964 324 0,00335 0,00378 0,99665 484.010 4.017.159 41,43 1,32
45 to 49 years / 45 à 49 ans 96.640 1.815 0,01878 0,00859 0,98122 478.661 3.533.150 36,56 1,32
50 to 54 years / 50 à 54 ans 94.825 1.243 0,01311 0,00770 0,98689 471.016 3.054.489 32,21 1,31
55 to 59 years / 55 à 59 ans 93.582 2.895 0,03094 0,01335 0,96906 460.671 2.583.473 27,61 1,31
60 to 64 years / 60 à 64 ans 90.687 2.567 0,02831 0,01649 0,97169 447.015 2.122.802 23,41 1,30
65 to 69 years / 65 à 69 ans 88.119 7.138 0,08100 0,03491 0,91900 422.753 1.675.787 19,02 1,29
70 to 74 years / 70 à 74 ans 80.982 8.399 0,10371 0,04415 0,89629 383.913 1.253.034 15,47 1,22
75 to 79 years / 75 à 79 ans 72.583 13.326 0,18359 0,06636 0,81641 329.603 869.121 11,97 1,16
80 to 84 years / 80 à 84 ans 59.258 16.972 0,28640 0,09679 0,71360 253.859 539.519 9,10 1,07
85 to 89 years / 85 à 89 ans 42.286 14.305 0,33829 0,12713 0,66171 175.668 285.659 6,76 0,82
90 years and over / 
90 ans et plus

27.981 27.981 1,00000 0,00000 0,00000 109.991 109.991 3,93 …

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année


